$$\frac{f+(n+1)g}{g^{n+1}} \int x^{\frac{f}{g}} dx (1-x)^n.$$

Prodibit pro progressionem propositam

$$1 + \frac{r}{1} + \frac{r(r-1)}{1.2} + \text{etc.}$$

hic terminus generalis

$$\frac{n(-1)^{n+1}}{(r-n)(r-n+1) \int x^{-1} dx (1-x)^n}.$$

Sit $r = 2$; erit huius progressionis 1, 2, 1, 0, 0, 0 etc terminus generalis

$$\frac{n(-1)^{n+1}}{(2-n)(3-n)\int x^{-3}dx(1-x)^n}.$$

Hic autem notari debet hunc casum et alios, quibus $e + 1$ fit numerus negativus, non posse ex generali deduci, quia tunc integrale non sit $= 0$, si $x = 0$. Pro his vero

$$\int x^e dx(1-x)^n$$

peculari modo integrari convenit; post integrationem enim constans infinita est adiicienda. [p.44] Quando vero $e + 1$ est numerus affirmativus, ut posui § 8, constantis additione non est opus. Considerata autem progressionem, cuius terminus ordine n erat sequens

$$\frac{r(r-1)(r-2)(r-3)}{1.2.3.....(n-1)},$$

transmutari potest illa termini exponentis n forma in hanc

$$\frac{r(r-1).....1}{(1.2.3.....(n-1))(1.2.....(r-n+1))}$$

Sed per § 14 est

$$r(r-1).....1 = \int dx(-lx)^r$$

et

$$1.2.3.....(n-1) = \int dx(-lx)^{n-1}$$

et

$$1.2.3.....(r-n+1) = \int dx(-lx)^{r-n+1}.$$

Quamobrem ibi tractatae progressionis

$$1 + \frac{r}{1} + \frac{r(r-1)}{1.2} + \frac{r(r-1)(r-2)}{1.2.3} + \text{etc.}$$

hic habetur terminus generalis

$$\frac{\int dx(-lx)^r}{\int dx(-lx)^{n-1} \int dx(-lx)^{r-n+1}}.$$

Si fuerit $r = 2$, erit terminus generalis

$$\frac{2}{\int dx(-lx)^{n-1} \int dx(-lx)^{3-n}}$$

cui respondet haec progressio

$$1, 2, 1, 0, 0 \text{ etc.};$$

ut si quaeratur terminus indicis $\frac{3}{2}$, erit is

$$\frac{2}{\int dx(-lx)^{\frac{1}{2}} \int dx(-lx)^{\frac{3}{2}}}.$$

Dicta ergo area A circuli, cuius diameter est $= 1$, quia est

$$\int dx(-lx)^{\frac{1}{2}} = \sqrt{A} \text{ et } \int dx(-lx)^{\frac{3}{2}} = \frac{3}{2} \sqrt{A},$$

erit terminus medium interiacens inter duos primos terminos progressionis

1, 2, 1, 0, 0, 0 etc. huius formae $\frac{4}{3A}$, hoc est $\frac{5}{3}$ quam proxime.

§ 12. Progredior nunc ad progressionem, de qua initio dixi,

$$1 + 1.2 + 1.2.3 + \text{etc.},$$

et in qua terminus ordine n est $1.2.3.4.\dots.n$. Continetur haec progressio in generali nostra, sed terminus generalis peculiari modo inde derivari debet. Hactenus scilicet terminum generalem habui, si terminus ordine n est [p.45]

$$\frac{1.2.3\dots n}{(f+g)(f+2g)\dots(f+ng)},$$

qui, si ponatur $f=1$ et $g=0$, abit in $1.2.3.\dots.n$, cuius terminus generalis quaeritur; substituuntur ergo in termino generali

$$\frac{f+(n+1)g}{g^{n+1}} \int x^{\frac{f}{g}} dx (1-x)^n$$

hi valores loco f et g ; erit terminus generalis quaesitus

$$\int \frac{x^{\frac{f}{g}} dx (1-x)^n}{0^{n+1}}.$$

Qui vero huius expressionis sit valor, sequenti modo investigo.

§ 13. Ex conditione, qua huiusmodi termini generales usui accommodari debent, intelligitur loco x alias functiones ipsius x posse subrogari, dummodo eae tales fuerint, ut sint $=0$, si $x=0$, et $=1$, si $x=1$. Huiusmodi enim functiones si loco x substituuntur, terminus generalis perinde satisfaciet ac ante. Ponatur igitur $x^{\frac{g}{f+g}}$ loco x et consequenter $\frac{g}{f+g} x^{\frac{-f}{f+g}}$ loco dx , quo facto habebitur

$$\frac{f+(n+1)g}{g^{n+1}} \int \frac{g}{f+g} dx (1-x^{\frac{g}{f+g}})^n$$

Iam hic ponatur $f=1$ et $g=0$; habebitur

$$\int \frac{dx(1-x^0)^n}{0^n}.$$

Cum autem sit $x^0=1$, habemus hic casum, quo numerator et denominator evanescent, $(1-x^0)^n$ et 0^n . Per regulam igitur cognitam quaeramus valorem fractionis [p.46] $\frac{1-x^0}{0}$. Id quod fiet quaerendo valorem fractionis $\frac{1-x^z}{z}$ tum, cum z evanescit; differentietur igitur et numerator et denominator sola z variabili posita; habebitur $\frac{-x^z dz lx}{dz}$ seu $-x^z lx$; si iam ponatur $z=0$, prodibit $-lx$. Est itaque

$$\frac{1-x^0}{0} = -lx.$$

§ 14. Cum igitur sit

$$\frac{1-x^0}{0} = -lx,$$

erit

$$\frac{(1-x^0)^n}{0^n} = (-lx)^n$$

et propterea terminus generalis quaesitus $\int \frac{dx(1-x^0)^n}{0^n}$ transmutatus est in $\int dx(-lx)^n$.

Cuius valor inveniri per quadratus potest. Quamobrem huius progressionis

$$1, 2, 6, 24, 120, 720 \text{ etc.}$$

terminus generalis est $\int dx(-lx)^n$,

eodem modo adhibendus, quo supra praeceptum est. Hunc autem esse terminum generalem progressionis propositae ex eo quoque cognoscitur, quod terminos, quorum indices numeri integri affirmativi, revera praebeat. Sit v.g. $n = 3$; erit

$$\int dx(-lx)^3 = \int -dx(lx)^3 = -x(lx)^3 + 3x(lx)^2 - 6xlx + 6x;$$

constantis additione opus non est, cum facto $x = 0$ omnia evanescant; ponatur igitur $x = 1$; quia $l1 = 0$, omnes termini logarithmis affecti evanescent et restabit 6, qui est terminus tertius. [p.47]

§ 15. Verum quidem est hanc methodum terminorum istius seriei inveniendorum nimis esse operosam, eorum nimirum, quorum indices sunt numeri integri, qui utique facilius continuanda progressionem obtinentur. Verum tamen ad terminos indicum fractorum inveniendos perquam est idonea, quippe qui adhuc ne operosissima quidem methodo definiri potuerunt. Si ponatur $x = \frac{1}{2}$, habebitur respondes terminus